# Defideic. prohib. Quæst. XII. 393

2. volum. 4. Iasini repetit. l. admonendi. ff. de iure. & cons. 1. 5. col. fin. vol. 2. & cons. 8. 1. vol. 3. Dec. in d. cl. cit. causam. nu. 17. de probat. Saly. in l. testiam. C. de tefti. Purpura. in l. 1. ff. cert. pet. Modern. Hispa. in c. p. ve feras. de donat. inter vi. & uxo. Boe. decis. 3. 42. Par. confis. 2. nu. 86. vol. 4. vbi etiam citat Athid. Oldra. Io. de Anan. & Hippo. & etiā in materia heres. Symmiane. de heret. tit. 37. nu. 5. & seq. vbi ad fin. addit. contraria opinione veriorum esse. Arnaldi co. tracta. q.

\*\* 3. 4. & hanc opinionem magis \*\* communem refert. & seq. in I. de Ana. cons. 1. 2. col. 1. & seq. Locat. in tract. de heret. in verbo Testes. \* nume. 6. & de \* communis indifferenter. Clari. in sua praxi. crim. §. fin. q. 13. vers. dixi etiam. \* Burlat. cōf. 96. nu. 1. 4. ubi etiam de cōi. & sic ha. tenus habemus tringinta auctoritates; & \* multos de cōi attestantes Dida. varia. resolut. cap. 3. nu. 5. lib. 1. vbi etiam refert Apoſtilla. ad Alex. quod hanc partem tenuit.

Pro hac parte in primis allegatur, q. regulariter in omni negocio, tam de iure diuinio in veteri Testamento Deuter. cap. 19. dum dicuntur ibi, Nō stabit unus testis cōtra aliquem: 559 & in lege Euangelica, t̄ qua cauerit, quod in ore duorum, uel triū fuit omne uerbū, registrata in c. in omni. quod est quartū, de telti. & in c. cum effe. de testi. quam humano ciuili. vbi numerus. ff. de testi. l. solam. & l. iu risurandi. C. cod. & cōtra singulares pro regula iure canonico id statutum est, c. bonaz. l. 1. & c. cum dilecti. de elect. & c. tam litteris. & c. licet causam. de telti. Ergo nisi aliudē hac regula limitata appareat, prout non apparet in præferti specie, illi standum est, ex gl. singulare in l. omnis definitio. ff. de regul. iur. & hoc fundamentum tangit Imo. in d. l. inter pares. nu. 2. ad fin. cum enim isti testes singulares in loco, uel tempore, & huiusmodi prælappontantur, atque pro aro reputantur, ut inquit Bal. in d. l. iuris iurandi. num. 4. dicere, quod testibus singularibus non credunt, quia ibi nō est numerus testium, & tā 560 tum ualent mille, quantum unus, & tā quando minus, q. inuicem cōtrariantur. Et s̄i hac t̄ conclusio intātum uera est, q. ut multi dicunt, non potest Papa statuere, q. uni testi credatur, ut habetur in addit. ad Bal. vbi sc̄a supra. t̄ & saltem non valeret constitutio Episcopi, q. credatur testibus singularibus, vt post multis concordantes per eum citatos, firmitat Dida. uariar. resolut. lib. 3. cap. 3. sub numero 1.